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
au 1er étage d'un immeuble sans 
ascenseur: entrée, séjour, cuisinein-
dépendante, 2 chambres dont une 
avec dressing, salle d'eau, wc. Cave. 
Classe énergie : C.
Mes B. et J. BERGERAULT,  
P-O. DHALLUIN et E. BRUNGS
02 48 24 70 05  
ou 02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

MAISONS
ALLOGNY� 294 000 € 

280 000 € + honoraires : 14 000 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 18016/792. CENTRE 
VILLAGE - Maison de type lon-
gère rénovée avec un beau parc, 
plusieurs pièces de réception,  
une cuisine aménagée et équipée, 
deux chambres, salle d'eau avec 
wc et coin buanderie. A l'étage: 
petite pièce, suite parentale avec 
salle de bains et grenier. Garage 
attenant. Terrains clos et arboré 
2150m2 avec terrasse et serre. 
Classe énergie : E.
Mes DESMAISON et GIRAUD
02 48 26 50 19
negociation.18016@notaires.fr

ANNOIX� 96 480 € 
90 000 € + honoraires : 6 480 € 

soit 7,20 % charge acquéreur

Réf. 362406DA. Maison comprenant 
véranda, salon, salle à manger, 
chambre, cuisine aménagée, salle 
d'eau/wc. Au 1er: chambre palière, 
chambre. Dépendance en bois, 
pergola. L'ensemble sur terrain de 
448m2. Classe énergie : E.
Mes L. RAINIS, V. PREVOST  
et A. AUBAILLY
02 48 25 19 22
negociation.18034@notaires.fr

AUGY SUR AUBOIS
� 130 121 € 

125 000 € + honoraires : 5 121 € 
soit 4,10 % charge acquéreur

Réf. 35788. Maison compr entrées, 
cuisine, salle manger-salon insert, 
3 ch, wc, salle de bains et douche, 
grenier aménageable, cuisine-
été, petit grenier, salle réception, 
chaufferie, garage, cellier, ate-
lier. Chauf central (à revoir suite 
gel), assaint indiv. Classe éner-
gie : DPE vierge.
Me L. GAUDRY
02 48 74 00 64
office18035.laguerche@notaires.fr

BAUGY� 177 650 € 
170 000 € + honoraires : 7 650 € 

soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 1886. Maison 170m2 rénovée avec 
goût proche ttes commodités sur 593m2 
terrain: très belle pièce vie/chem insert 
45m2, cuis aménagée, cellier, sd'eau 
avec douche à l'italienne et toil, ch. 
Etage: pièce palière, 2 ch. Véranda sur 
jardin et terrasse. Chalet bois. A visiter.
Mes JUILLET et HERNANDEZ-
JUILLET
02 48 66 66 55
negolesaix.18006@notaires.fr

BOURGES� 116 000 € 
110 000 € + honoraires : 6 000 € 

soit 5,45 % charge acquéreur

Réf. 059033. MAZIÈRES - Quartier 
Chancellerie. Maison T4 (92m2 hab 
environ), mitoyenne d'un côté, compr 
rdc: entrée, buanderie, cuisine, 
dégagt, séj. A l'étage: palier des-
servant trois ch, sdb, wc. Gge avec 
terrasse élevé sur sous-sol compr: 2 
pièces, cave. Classe énergie : E.
Mes B. et J. BERGERAULT, 
 P-O. DHALLUIN et E. BRUNGS
02 48 24 70 05 
 ou 02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

BOURGES� 121 000 € 
115 000 € + honoraires : 6 000 € 

soit 5,22 % charge acquéreur

Réf. 059039. MAZIÈRES - Route de 
la Charité. Mais élevée sur sous sol 
enterré, mitoy. sur 2 côtés (env. 95m2 
hab), compr rdc: entrée, salon/sàm, 
cuis amén (+ hotte), ch, wc. Et: palier, 
3 ch, sdb avec wc. Ssol: 2 parties ran-
gements, garage/atelier. Gge attenant. 
Jardin clos et arboré. Terrasse. Puits 
avec pompe. Classe énergie : E.
Mes B. et J. BERGERAULT,  
P-O. DHALLUIN et E. BRUNGS
02 48 24 70 05 ou 02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

BOURGES�
215 000 € 

205 000 € + honoraires : 10 000 € 
soit 4,88 % charge acquéreur

Réf. 059038. MAZIÈRES - Qu 
Joffre. Maison de ville (117m2 env) 
comprenant au rez-de-chaussée: 
entrée, salle à manger, cuisine, 
salon, 2 chambres, salle d'eau, 
wc.  A l'étage: palier desservant 
deux chambres, salle de bains/
wc. Cave. Atelier. Jardin. Garage. 
Classe énergie : C.
Mes B. et J. BERGERAULT, 
 P-O. DHALLUIN et E. BRUNGS
02 48 24 70 05  
ou 02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

BOURGES�
223 600 € 

215 000 € + honoraires : 8 600 € 
soit 4 % charge acquéreur

Réf. 18006-347284. ASNIERES 
LES BOURGES - Maison en 
bon état comprenant une grande 
entrée ouverte sur le salon/salle 
à manger cheminée/insert sur 
véranda, cuisine aménagée, cou-
loir, 2 chambres, toilette, salle 
d'eau. A l'étage: 2 chambres, 
toilette, salle de bains. Sous 
sol complet avec partie garage, 
buanderie et atelier. Terrain de 
2047m2.
Mes JUILLET et HERNANDEZ-
JUILLET
02 48 66 66 55
negolesaix.18006@notaires.fr

BOURGES� 577 200 € 
555 000 € + honoraires : 22 200 € 

soit 4 % charge acquéreur

Réf. 059042. MAZIÈRES - Quartier ava-
ricum. Mais anc (env 242m2 hab.) Rdc: 
grde entrée avec sol en pierre, salon, 
petit salon avec poêle à bois, cuis amén. 
et équi, sàm, wc. 1er Et: palier, 4 ch dont 
1 avec sdb amén. et buand/dress. avec 
wc, sde amén, wc. 2e Et: palier, 2 ch, 
bur, partie rangt transformable en pièce 
d'eau, combles aménageables. Cave 
en 2 parties. Cour à usage de stationne-
ment. Jardin clos et arboré avec fruitiers. 
Terrasse. Dépend avec wc et rangts. 
Nombreux éléments anciens: parquets, 
moulures, cheminées, sol en pierre... 
Classe énergie : C.
Mes B. et J. BERGERAULT,  
P-O. DHALLUIN et E. BRUNGS
02 48 24 70 05 ou 02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

CHARENTONNAY
�68 900 € (honoraires charge vendeur)

Réf. 054/1839. Longère à rénover 
compr cuis, séj env 40m2, salon 23m2, 
petite pièce, sdb/wc. Attenant ancienne 
écurie env 30m2, 2 autres pièces (env 
40m2), garage, grenier. Tout à l'égout. 
Cour et terrain env 1000m2 avec atelier 
et remise. Classe énergie : F.
SELARL OFFICE NOTARIAL DU 
VAL CHARITOIS
02 48 72 88 93
immobilier.18054@notaires.fr

CHAROST� 59 998 € 
57 250 € + honoraires : 2 748 € 
soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 142173M. Longère de plain-pied 
compr cuis aménagée, séj, salon, 2 
ch, sdb et toilettes. Buand. Grenier 
aménageable. Attenant garage avec 
cellier et grenier. Classe énergie : E.
Mes BLANCHET, DAUPHIN-
PIGOIS et VILAIRE
06 08 53 86 70 ou 02 48 23 02 56
florent.pasquet.18014@notaires.fr

Retrouvez l'intégralité  
des annonces sur

85 000 BIENS  
À VENDRE SÉLECTION

D’ANNONCES 
IMMOBILIÈRES 

DE NOTAIRES

Retrouvez-nous sur

http://www.hastone.fr/beleden/
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CHATEAUNEUF  
SUR CHER

80 400 € 
75 000 € + honoraires : 5 400 € 

soit 7,20 % charge acquéreur

Réf. 18034-359555. Maison de 
plain pied comprenant une pièce à 
vivre avec cuisine aménagée, deux 
chambres, salle d'eau, wc. Deux 
grand garages. Terrasse. Le tout sur 
un terrain de 214m2.
Mes L. RAINIS, V. PREVOST  
et A. AUBAILLY
02 48 60 87 03
isabelle.gastelet.18034@notaires.fr

CHEZAL BENOIT
� 94 920 € 

90 000 € + honoraires : 4 920 € 
soit 5,47 % charge acquéreur

Réf. 11813/752. Pavillon plpied 6 
pièces, 4 ch. Comble aménagé. Atelier, 
gge. Terrain autour. Classe énergie : F.
Me E. PERREAU
02 54 21 01 31
immobilier.36061@notaires.fr

CREZANCAY SUR CHER
80 400 € 

75 000 € + honoraires : 5 400 € 
soit 7,20 % charge acquéreur

Réf. 18034-362944. Maison à la cam-
pagne compr cuis, salon, sàm, ch, sdb, 
wc, buand. Etage: pièce palière, 2 ch, 
dress, grenier. Gge non attenant, le 
tout sur terrain clos et arborés 1577m2.
Mes L. RAINIS, V. PREVOST  
et A. AUBAILLY
02 48 60 87 03
isabelle.gastelet.18034@notaires.fr

GRACAY� 96 416 € 
92 000 € + honoraires : 4 416 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 142147G. Pavillon plpied (1980) 
compr couloir, cuis, buand, séjour, 
sdb, wc, dégagt, 3 ch, salon avec 
chem insert, 2 pièces usage grenier. 
Deux gges. Abri jardin. Terrain
Mes BLANCHET, DAUPHIN-
PIGOIS et VILAIRE
06 08 53 86 70 ou 02 48 23 02 56
florent.pasquet.18014@notaires.fr

JOUET SUR L'AUBOIS
125 000 € (honoraires charge vendeur)

Réf. 2018042LMG. Sortie direct° 
NEVERS. Maison sur ssol, rdc: 
cuis aménagée, séj traversant avec 
balcon, 3 ch, wc, sdb. Etage: palier 
servant ch d'amis et autre ch. Chauf 
fioul et tout à l'égout. Terrain 866m2 
+ parcelle jardin Cité Heymann 1 
354m2. Classe énergie : G.
Me L. GAUDRY
02 48 74 00 64
office18035.laguerche@notaires.fr

LA CHAPELLE ST URSIN
336 440 € 

320 000 € + honoraires : 16 440 € 
soit 5,14 % charge acquéreur

Réf. 34719IL. Maison 2006 compr 
rdc: séjour 44m2 chem, cuis équipée, 
cellier, bureau, ch, sdb, wc. Etage: 
mezz, 3 ch, sdb/wc. Terrasse, garage 
et appentis. Le tout sur terrain clos et 
arboré 1381m2. Classe énergie : C.
Mes L. RAINIS, V. PREVOST  
et A. AUBAILLY
02 48 60 87 03
isabelle.gastelet.18034@notaires.fr

LA GROUTTE� 168 400 € 
160 000 € + honoraires : 8 400 € 

soit 5,25 % charge acquéreur

Réf. 18022/442. Maison de plain pied 
comp entrée, salon/séjour, cuisine 
avec cellier, dégagement, 3 ch, salle 
de bains et wc. Garage. Jardin. Sans 
travaux. Possibilité fauteuil roulant.
Mes VIGNANCOUR et MÉDARD
02 48 82 12 20
negociation.18022@notaires.fr

LEVET� 85 760 € 
80 000 € + honoraires : 5 760 € 

soit 7,20 % charge acquéreur

Réf. 349085. Maison comprenant 
au rdc: entrée, séjour-salon, cui-
sine aménagée, wc, chaufferie. Au 
1er: salle d'eau, wc, 3 chambres. 
Non attenant: garage, cave, garage 
ouvert. L'ensemble sur terrain de 
1645m2. Classe énergie : F.
Mes L. RAINIS, V. PREVOST 
et A. AUBAILLY
02 48 25 19 22
negociation.18034@notaires.fr

LIVRAISON PRINTEMPS 2019

VENEZ VISITER 
notre maison témoin

VISITES SUR RDV 
Parc du Château de Trouy

18570 Trouy Bourg

02 54 83 40 31
contact@serenya.fr

www.serenya.fr

Pour une  
transaction immobilière 

sûre et efficace,  
utilisez les services  

de votre notaire !

http://www.serenya.fr
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18 CHER 
MAISONS

MEHUN SUR YEVRE
� 125 760 € 

120 000 € + honoraires : 5 760 € 
soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 142180M. Une maison avec 
cave divisée rdc: entrée/couloir des-
servant salon, sàm, 2 ch, sdb/wc, 
cuis. Etage: palier, 3 ch, sdb et wc. 
Véranda et buand à la suite. Dépends 
avec gge. Jardin avec dépendances 
et gge. Accès sur le Canal de Berry. 
Classe énergie : DPE vierge.
Mes BLANCHET, DAUPHIN-
PIGOIS et VILAIRE
06 08 53 86 70 ou 02 48 23 02 56
florent.pasquet.18014@notaires.fr

MEHUN SUR YEVRE
� 146 720 € 

140 000 € + honoraires : 6 720 € 
soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 142172M. Maison d'hab plpied compr 
entrée, séj-salon, cuis ouverte aména-
gée, 3 ch, salle douches, toil. Arrière cuis 
et gge attenant. Terrasse et jardin.
Mes BLANCHET, DAUPHIN-
PIGOIS et VILAIRE
06 08 53 86 70 ou 02 48 23 02 56
florent.pasquet.18014@notaires.fr

MENETOU SALON
� 188 100 € 

180 000 € + honoraires : 8 100 € 
soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 1703. Maison ancienne, proche 
centre: salon/séjour chem, cuis 
AE espace repas, arr-cuis/cellier, 
ch/dressing et sd'eau priv, 2 ch, 
sd'eau, 2 wc. A l'étage: grenier 
aménageable. Véranda. Terrasse, 
piscine 5 x 10, chaufferie. Garage 
2 voit. Terrain 897m2. Classe éner-
gie : D.
Mes JUILLET et HERNANDEZ-
JUILLET
02 48 66 66 55
negolesaix.18006@notaires.fr

ORVAL� 116 400 € 
110 000 € + honoraires : 6 400 € 

soit 5,82 % charge acquéreur

Réf. 18022/508. Maison sur sous-sol 
comprenant au sous-sol: garage, 
bureau, cuisine d'été, buanderie/
salle de douches, wc. Au premier: 
coin salon, salle à manger, deux 
chambres, wc, salle de bains, cuisine 
équipée. Jardin avec dépendances. 
Classe énergie : E.
Mes VIGNANCOUR et MÉDARD
02 48 82 12 20
negociation.18022@notaires.fr

OUROUER  
LES BOURDELINS

79 500 € 
75 000 € + honoraires : 4 500 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 36810. FOUSSELOT - Maison 
de plain pied comprenant entrée, 
cuisine, arrière cuisine, séjour, cou-
loir avec placards, wc, salle d'eau, 
3 chambres (dont 1 avec dressing). 
Terrasse. Dépendances à usage 
de garage et abri de jardin. Terrain. 
Classe énergie : E.
Me L. GAUDRY
02 48 74 00 64
office18035.laguerche@notaires.fr

PLAIMPIED GIVAUDINS
230 156 € 

218 000 € + honoraires : 12 156 € 
soit 5,58 % charge acquéreur

Réf. 359165DA. Pavillon sur sous-
sol comprenant au rez de chaussée: 
entrée, salon/séjour, wc, cuisine 
aménagée, 2 chambres, sdb (bai-
gnoire + douche). A l'étage: palier, 2 
chambres. Sous-sol: pièce, garage, 
chaufferie. Abri de jardin. L'ensemble 
sur terrain de 809m2. Classe éner-
gie : D.
Mes L. RAINIS, V. PREVOST  
et A. AUBAILLY
02 48 25 19 22
negociation.18034@notaires.fr

PLAIMPIED GIVAUDINS
240 000 € 

230 000 € + honoraires : 10 000 € 
soit 4,35 % charge acquéreur

Réf. 059035. Maison de 1978 sur 
sous-sol semi-enterré comprenant 
au rdc: entrée, séjour avec chemi-
née, cuisine, ch, wc. A l'étage: palier, 
3 ch, sdb, wc. Sous-sol: pièce chauf-
fée, cave et garage. Dépendance. Le 
tout dans environnement boisé, sur 
un terrain clos et arboré de 3042m2. 
Classe énergie : E.
Mes B. et J. BERGERAULT,  
P-O. DHALLUIN et E. BRUNGS
02 48 24 70 05 ou 02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

PREVERANGES
� 132 500 € 

125 000 € + honoraires : 7 500 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. YAR/01. 35mn MONTLUCON, 
ancien corps de ferme 125m2 hab, 
rdc de ppied: sd'eau, wc à terminer, 
cuis équipée, séj 44m2 sur terrasse. 
1er ét: mezz, wc, 2 ch, suite paren-
tale. Terrain 1229m2. Pour amoureux 
de la tranquillité. Belle rénovation. 
Classe énergie : DPE vierge.
Me C. SOURDILLE-RENAUD
06 09 17 39 70 ou 04 70 28 17 69
christine.sourdille@notaires.fr

PREVERANGES
� 133 250 € 

125 000 € + honoraires : 8 250 € 
soit 6,60 % charge acquéreur

Réf. 23010-109472. Longère réno-
vée avec goût: 3 chambres, cuisine 
AE récente, séjour-salon ouvrant s/
terrasse au sud... Petite extension 
à aménager. Terrain et chemin 
d'accès. Calme absolu ! Classe 
énergie : F.
Me N-B. MICOLIER
05 55 65 87 67
service.negociation.23010@notaires.fr

SANCERGUES� 99 640 € 
(honoraires charge vendeur)

Réf. 054/1780. Proximité centre 
bourg et commerces, pavillon de 
plain pied compr séjour chemi-
née, ouvert sur cuisine, cellier, 
3 chambres, salle de bains, wc. 
Combles aménageables. Garage. 
Belle véranda récente 20m2. Tout 
à l'égout. Terrain clos env 800m2. 
Classe énergie : E.
SELARL OFFICE NOTARIAL DU 
VAL CHARITOIS
02 48 72 88 93
immobilier.18054@notaires.fr

SANCOINS� 47 700 € 
45 000 € + honoraires : 2 700 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 35763. CHAUMES 
SAUTEREAU - Fermette à réno-
ver composée d'un séjour, déga-
gement, cuisine, salle d'eau, wc. 
Au 1er étage: palier et chambre. 
Dépendances. Terrain. Le tout sur 
945m2. Classe énergie : G.
Me L. GAUDRY
02 48 74 00 64
office18035.laguerche@notaires.fr

SAVIGNY EN SANCERRE
84 000 € 

80 000 € + honoraires : 4 000 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. ST 172. Maison à deux pas 
du centre, dans une impasse très 
calme, belle petite maison entière-
ment rénovée 65m2 composée de 
plain-pied: entrée, séjour, cuisine, 
deux chambres, salle de bains-wc. 
Grenier aménageable sur le tout. 
Cave sous partie. Garage indé-
pendant. Terrain clos de 1.600m2 
environ. Double vitrage et volets 
roulants. Chaudière gaz de ville de 
2010. Tout à l'égout.
Me J-P. JACOB
03 86 39 58 99
stephanie.taupin.58047@notaires.fr

http://www.royaldouche.fr
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ST AMAND MONTROND
66 780 € 

63 000 € + honoraires : 3 780 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 18022/488. Maison sur sous-sol 
comp ssol: chaufferie, atelier et cellier 
(avec accès 1er étage.) Au 1er: petite 
véranda avec wc et salle de douches, 
cuisine, couloir, 2 chambres et salon. 
Au 2e: grenier à aménager. Gge et 
jardin. Classe énergie : DPE vierge.
Mes VIGNANCOUR et MÉDARD
02 48 82 12 20
negociation.18022@notaires.fr

ST AMAND MONTROND
86 496 € 

81 600 € + honoraires : 4 896 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 18022/494. Maison de type 
fermette à restaurer complètement 
compr maison d'hab: 2 ch, cuisine, 
salon, sàm, salle de bains/wc, chauf-
ferie, grenier. Jardin + pré attenant 
à la propriété B 484 de 5 910m2. 
Nombreuses dépendances 350m2 
env. Classe énergie : DPE vierge.
Mes VIGNANCOUR et MÉDARD
02 48 82 12 20
negociation.18022@notaires.fr

ST DOULCHARD�157 500 € 
150 000 € + honoraires : 7 500 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 059046. Maison d'hab T6, mitoy., 
(env 118m2 hab), compr entrée, cuis 
amén. et équi., salon/sàm avec chem 
insert, couloir, 4 ch, débarras, sdb, 
wc. Gge attenant pour 2 voit + part 
cave et atel. Bûcher. Jardin clos et 
arboré. Terrasse.
Mes B. et J. BERGERAULT,  
P-O. DHALLUIN et E. BRUNGS
02 48 24 70 05 ou 02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

ST GEORGES SUR MOULON
168 000 € 

160 000 € + honoraires : 8 000 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 18016/970. Un pavillon 2002 élevé 
sur vide sanitaire compr entrée dans 
séjour, cuis aménagée, dégagt desser-
vant 3 ch, sdb et un wc. Gge attenant 
avec chaudière. Terrain arboré mais 
non clos. Classe énergie : D.
Mes DESMAISON et GIRAUD
02 48 26 50 19
negociation.18016@notaires.fr

ST GERMAIN DU PUY
99 275 € 

95 000 € + honoraires : 4 275 € 
soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 18006-359341. Maison sur ssol 
compr entrée, toil, cuis aménagée 
ouverte sur séj sur terrasse, salon 
chem insert, dégagt, sd'eau, 2 ch. Ssol 
complet avec partie gge, buand, chauf-
ferie. Huisseries doubles vitrages. 
Chauf fuel. Assainissement individuel.
Mes JUILLET et HERNANDEZ-
JUILLET
02 48 66 66 55
negolesaix.18006@notaires.fr

ST PALAIS� 68 900 € 
65 000 € + honoraires : 3 900 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 18016/918. Longère comp d'un 
séjour avec chem, cuis aménagée, 1 
ch, sdb et un wc. A l'étage: 2 ch et 
bureau. Terrain arboré avec 2 gges et 
grenier, un préau et une piscine hors 
service.  Classe énergie : D.
Mes DESMAISON et GIRAUD
02 48 26 50 19
negociation.18016@notaires.fr

VEREAUX� 166 172 € 
(honoraires charge vendeur)

Réf. 35789. Longère avec cuis s.de.b, 2 
wc, pièce à vivre (chem coin bar jard.hiver) 
buand, gde véranda, 4 ch Cuis ext. kiosque 
piscine, pool house avec wc et s.d'eau), 
autres dépends. Classe énergie : D.
Me L. GAUDRY - 02 48 74 00 64
office18035.laguerche@notaires.fr

VIERZON� 175 000 € 
165 000 € + honoraires : 10 000 € 

soit 6,06 % charge acquéreur

Réf. 142131M. Pavillon plpied: entrée, 
séj/sàm, cuis aménagée et équipée, 
arr cuis, 4 ch, dress, sdb/douches, toil. 
Gge. Terrasse avec pergola. Terrain. 
Non attenant, bât comp atelier et 3 
gges. Classe énergie : D.
Mes BLANCHET, DAUPHIN-PIGOIS et VILAIRE
06 08 53 86 70 ou 02 48 23 02 56
florent.pasquet.18014@notaires.fr

BIEN AGRICOLE
CHAUMONT� 91 000 € 
(honoraires charge vendeur)

Réf. LMG2016200. Propriété rurale 
5ha avec maison d'habitation à réno-
ver, gge, hangar et étable, anciens 
bâts à réhabiliter et diverses par-
celles. Classe énergie : DPE vierge.
Me L. GAUDRY - 02 48 74 00 64
office18035.laguerche@notaires.fr

http://www.saintbonnettroncais.fr
http://www.nrjglobalregions.com
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18 CHER 
DIVERS

LA GUERCHE  
SUR L'AUBOIS

95 400 € (honoraires charge 
vendeur)

Réf. LMG2018185. CENTRE VILLE 
- Immeuble de rapport avec 4 bou-
tiques dont 3 louées et 2 appar-
tements. Cour, dépendances et 
3 garages Classe énergie  :  DPE 
vierge.
Me L. GAUDRY
02 48 74 00 64
office18035.laguerche@notaires.fr

ST FLORENT SUR CHER
395 200 € 

380 000 € + honoraires : 15 200 € 
soit 4 % charge acquéreur

Réf. 059040. Immeuble à 
usage mixte, (env 526m2 habi-
tables). Rez de chaussée: maga-
sin, atelier, cuisine, wc, palier, 
buanderie.1er Et:  grand salon/
salle à manger (127m2), cuisine 
ouv amén et équi avec terrasse, 
arrière cuisine, wc, buande-
rie, salle de bains aménagée 
(baignoire balnéo + douche à 
l'italienne), 4 chambres dont 
1 avec accès indépendant. 2e 
Etage:  combles aménageables. 
Rez-de-jardin:  2 entrées, cave 
en 4 parties. Hangar à usage de 
garage. Grand jardin. Possibilité 
de détacher des terrains à bât.
Mes B. et J. BERGERAULT,  
P-O. DHALLUIN et E. BRUNGS
02 48 24 70 05  
ou 02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

58 NIÈVRE
APPARTEMENTS

COSNE COURS 
 SUR LOIRE

48 000 € 
46 000 € + honoraires : 2 000 € 

soit 4,35 % charge acquéreur
Réf. ST 157. Dans petite copro-
priété, bel appartement lumi-
neux avec du cachet (poutres et 
briques) à 2 pas de la gare et du 
centre-ville, entièrement rénové 
depuis 2006, de 35,44m2 en loi 
carrez, mais 50m2 au sol (car 
mansardé), composé de cuisine 
aménagée, séjour, chambre, 
salle d'eau avec wc. Installation 
électrique remise aux normes, 
plomberie neuve, double vitrage 
neuf, radiateurs électriques 
récents. Les charges de copro 
d'un montant de 150 euros par 
trimestre comprennent la consom-
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

◾� 99 222 € 
95 000 € + honoraires : 4 222 € 

soit 4,44 % charge acquéreur

Réf. 36004/52. Maison compre-
nant au rez de chaussée: entrée, 
buanderie-chaufferie, garage. 
Au 1er étage: palier, wc, cuisine, 
séjour avec balcon. Au 2nd étage: 
palier, salle de bains avec wc, 2 
chambres et bureau. Classe éner-
gie : E.
SCP DELEST ET ASSOCIES
02 54 22 00 53
scp.delestetassocies@notaires.fr

◾� 150 150 € 
143 000 € + honoraires : 7 150 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 11807/289. Pavillon de plain 
pied offrant 82m2 habitables com-
prenant entrée, salon-salle à 
manger de 21m2, cuisine aména-
gée et équipée (meubles hauts et 
bas, hotte, plaque vitro, four), déga-
gement, 2 chambres, salle d'eau, 
wc. Véranda. Garage. Jardin clos et 
arboré avec abris en bois. Classe 
énergie : D.
SCP FRUCHON et associés
02 54 22 68 53
negociation.36003@notaires.fr

◾� 166 400 € 
160 000 € + honoraires : 6 400 € 

soit 4 % charge acquéreur

Réf. 11807/288. Maison d'habita-
tion offrant 150m2 comprenant au 
rez-de-chaussée: entrée, cuisine 
ouverte sur salon-salle à manger de 
60m2 avec cheminée et wc. Au 1er 
étage: mezzanine, 2 chambres et 
salle d'eau. Au 2ème étage: grand 
palier, chambre et wc. Garage 
attenant avec cellier. Cour. Jardin 
avec studio de 22m2. Diagnostics 
en cours.
SCP FRUCHON et associés
02 54 22 68 53
negociation.36003@notaires.fr

◾� 208 000 € 
200 000 € + honoraires : 8 000 € 

soit 4 % charge acquéreur

Réf. 11807/286. Maison d'habitation 
offrant 186m2 composée au rez de 
chaussée: entrée, bureau, salle à 
manger, salon avec poêle à granu-
lés de 36m2, cuisine aménagée et 
équipée, buanderie, arrière cuisine, 
A l'étage: palier, 4 chambres, salle 
de bains avec wc. Véranda, terrasse, 
dépendances. Garage. Jardin clos et 
arboré avec piscine hors sol. Classe 
énergie : C.
SCP FRUCHON et associés
02 54 22 68 53
negociation.36003@notaires.fr

Créez une alerte e-mail 
pour recevoir  
les dernières  

offres immobilières

http://www.hastone.fr/beleden/
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◾� 295 000 € (honoraires charge 
vendeur)

Réf. 36002-MA00597. HYPER 
CENTRE - Agréable maison chaleu-
reuse et bon état lumineuse rdc: entée, 
séj, sal, belle cuis A/E, wc. 1er étage: 
2 ch dont 1 avec terrasse, sdb, wc. 2e 
étage: 2 ch, bureau, sd'eau-wc. Cave, 
jardin sur 187m2. Classe énergie : C.
Mes HOUELLEU et HOUELLEU-
DELAVEAU - 02 54 08 78 78
immobilier.houelleu@notaires.fr

◾� 305 222 € 
295 000 € + honoraires : 10 222 € 

soit 3,47 % charge acquéreur

Réf. 36002-MA00255. HYPER CENTRE 
- 300m2 hab pour cette grande maison 
de caractère aux beaux volumes et 
nbreuses possibilités (profession libérale, 
investisseur pour découpe par appts, 
habitation bourgeoise...). Toiture, chauf-
fage, huisserie en TBE. Emplacement 
idéal prox immédiate mairie, préfecture, 
coeur ville, commerçant et culturel, cour 
et gge. Classe énergie : D.
Mes HOUELLEU et HOUELLEU-
DELAVEAU - 02 54 08 78 78
immobilier.houelleu@notaires.fr

LOCATION
◾� Loyer 860 €/mois CC 

dont charges 210 € + frais de bail 410 €

Réf. 36004/37. Appt 4ème étage 
avec ascenseur compr entrée, cuis, 
arrière-cuis, dégagt, wc, 3 ch, salle 
d'eau, salle de bains, séj. 2 balcons. 
Cave. Parking. Classe énergie : C.
SCP DELEST ET ASSOCIES
02 54 22 00 53
scp.delestetassocies@notaires.fr

DIVERS
◾� 319 500 € 

300 000 € + honoraires : 19 500 € 
soit 6,50 % charge acquéreur

Réf. 021/1194. Exclusif. Plein coeur 
de Châteauroux. Immeuble de rap-
port composé commerce au rdcet 
de 3 appts (un à chaque niveau. 1er, 
second, troisième, 2 T3 et 1 T2). Caves 
en ssol. - Classe énergie en cours.
Me C-A. LANGLOIS
02 54 40 31 81
malet.etudelanglois40@gmail.com

SECTEUR  NORD

MAISONS
CHABRIS�

88 900 € 
83 900 € + honoraires : 5 000 € 

soit 5,96 % charge acquéreur

Réf. 36063-36. Maison d'habitation 
90m2 hab., terrain 845m2, rez de 
chaussée: séjour-salon avec che-
minée-insert, cuisine aménagée, 
chambre, salle d'eau, wc. Etage: 
palier, chambre, débarras, wc. 
Dépendances: garage, débarras, 
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
� 115 000 € 

109 733 € + honoraires : 5 267 € 
soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 36002-MA00596. Pavillon en bon 
état comprenant séjour, cuisine A/E 
ouverte sur séjour, 2 chambres, salle 
de bains, véranda. Dépendance, jardin 
sur 630m2. Classe énergie : E.
Mes HOUELLEU et HOUELLEU-
DELAVEAU
02 54 08 78 78
immobilier.houelleu@notaires.fr

NEUVY ST SEPULCHRE
167 680 € 

160 000 € + honoraires : 7 680 € 
soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 037/1750. Belle maison de 
maître sur ssol, au rdc: cuis, en enfi-
lade belle sàm-salon, sd'eau, wc. A 
l'étage: 3 ch, sd'eau, cab toil avec 
wc. 2e étage: 2 ch, grenier, débarras. 
Cave avec chaufferie. Beau jardin 
arboré clos. Séparé garage avec 
jardin. Classe énergie : D.
Me G. CAUET
02 54 47 00 01
nego.cauet@notaires.fr

NEUVY ST SEPULCHRE
167 680 € 

160 000 € + honoraires : 7 680 € 
soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 11825/546. Maison de bourg 
comprenant cuisine, salle d'eau, wc, 
entrée, salle à manger, salon. A l'étage: 
palier desservant 1 ch avec salle d'eau, 
w c, 2 ch, sdb. Au second étage: 2 ch, 
grenier. Cave. Parc clos et arboré. 
Jardin non attenant avec garage. 
Classe énergie : D.
Mes JACQUET et CHAPUS
02 54 30 83 32
scp.jacquet-chapus@notaires.fr

ORSENNES� 37 100 € 
35 000 € + honoraires : 2 100 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 11825/189. Maison d'habitation 
comprenant cuisine, wc, salle d'eau, 
2 pièces. Grange, petite étable et 
jardin et terrain autour. Classe éner-
gie : DPE exempté.
Mes JACQUET et CHAPUS
02 54 30 83 32
scp.jacquet-chapus@notaires.fr

ORSENNES� 100 700 € 
95 000 € + honoraires : 5 700 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 11825/523. Maison d'habita-
tion comprenant couloir, cuisine, 
salle à manger, arrière-cuisine, salle 
d'eau, wc. A l'étage: trois chambres. 
Grenier. Cave voûtée. Cellier, chauf-
ferie et petite cave en dessous. Cour. 
Jardin Classe énergie : D.
Mes JACQUET et CHAPUS
02 54 30 83 32
scp.jacquet-chapus@notaires.fr

POULIGNY NOTRE DAME
243 800 € 

230 000 € + honoraires : 13 800 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 2207. Maison de campagne 
composée de séjour-salon, cuisine, 
chambre avec salle d'eau et wc. 
A l'étage: hall, 3 chambres, salle 
de bain, grenier. Garage double et 
appentis. Terrain autour et abri en 
bois. Classe énergie : E.
Mes COURREGES  
et CLAN de POMMAYRAC
02 54 06 12 12
secrlachatre@notaires.fr

PRUNIERS� 136 480 € 
130 000 € + honoraires : 6 480 € 

soit 4,98 % charge acquéreur

Réf. 11813/697. CENTRE BOURG 
- Maison de caractère, 7 pièces, 4 
chambres. Sous sol. Grand terrain et 
dépendances. Piscine.  Classe éner-
gie : DPE vierge.
Me E. PERREAU
02 54 21 01 31
immobilier.36061@notaires.fr

ST CHRISTOPHE 
EN BOUCHERIE

41 000 € 
38 000 € + honoraires : 3 000 € 

soit 7,89 % charge acquéreur

Réf. 2194. Maison de campagne 
composée d'une entrée, cuisine, 
chambre, cave, appentis avec wc et 
grenier au-dessus. Petites dépen-
dance. Cour. Jardin. Terrains. Classe 
énergie : DPE vierge.
Mes COURREGES e 
t CLAN de POMMAYRAC
02 54 06 12 12
secrlachatre@notaires.fr

Votre notaire les envisage  
à vos côtés
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fiscales et patrimoniales
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TRANZAULT�  
155 872 € 

150 000 € + honoraires : 5 872 € 
soit 3,91 % charge acquéreur

Réf. 36004/45. Maison de plain-
pied comprenant séjour, cuisine, 
couloir, 3 chambres, wc et salle 
de bains. Pièce avec four à pain. 
Rangement. Grenier. Garage, 
écurie, grange, vacherie. Hangar. 
Jardin. Classe énergie  :  DPE 
vierge.
SCP DELEST ET ASSOCIES
02 54 22 00 53
scp.delestetassocies@notaires.fr

PROPRIÉTÉ
PAUDY�  

198 640 € 
190 000 € + honoraires : 8 640 € 

soit 4,55 % charge acquéreur

Réf. 11813/813. Propriété ave-
cune maison d'habitation et 
grandes dépendances sur plus 
d'1ha de terrain. Classe éner-
gie : E.
Me E. PERREAU
02 54 21 01 31
immobilier.36061@notaires.fr

DIVERS
ISSOUDUN�

Réf. 11813/757. CENTRE - Quartier 
Sacré Coeur, maison en viager occupé, 
6 pièces, 2 ch. Comble aménagé. 2 
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